
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA GRADUAÇÃO  EM
DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO - RIO DE JANEIRO/RJ

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ADRIANO MARTINHO DA SILVA 06/10/1967

AIRA ESTEFANI CASTRO PACHECO 01/05/1996

ALAN LINCOLN BARBOSA DO AMARAL PARESQUI 02/10/1985

ALINE MACIEL BARBOSA 11/08/1994

ALYSSA PAIXÃO DOS SANTOS 14/04/2002

ANA CAROLINA MELLO 13/06/2004

ANA CAROLINA TAVARES GARCIA 21/08/2001

ANA CLARA LOURENÇO CORRÊA 07/07/2004

ANNA CLARA GOMES DA SILVA 12/04/1995

ANTONIO RICARDO DE OLIVEIRA FERREIRA SILVA 19/01/2003

BEATRIZ LOURRENE DE OLIVEIRA VIDAL SOARES COUTINHO 20/09/1989

BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 30/03/1992

BIANCA SILVA BRANDÃO DE FARIAS 18/09/2002

BRENDON OLIVEIRA DOS SANTOS 14/01/1998

CAÍQUE RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 04/01/2006

CLEYTON ALEXANDRE DE JESUS SOUZA 28/06/1998

DANIEL CARDOSO MANNO 03/09/2001

DAVI RODRIGUES SARDINHA 31/12/2005

DEIVISSON DE OLIVEIRA SILVA 11/10/1999

DIEGO MARIANO DA SILVA 23/05/1988

DOMITILA OLENHISCKI 11/08/2002

EDUARDA DE MATOS GADELHA 21/03/2001

EDUARDO MARIZ MAIA MENEZES DE QUEIROZ 27/07/2004

EMANUEL MICIAS DE ALMEIDA 06/08/1985

FERNANDO LEAL CARDOSO 22/09/1988

GABRIELA MARTINS RODRIGUE 04/07/1999

GIULIA MOURÃO 30/10/2003

GIZELI DOS SANTOS PORTO 11/05/1976

GUALTER FELIPE BEZERRA GURGEL 26/09/2005

GUILHERME FERNANDES TOLENTINO 13/08/2003

HELDER LUIZ IVO DOS SANTOS 25/03/1980

INGRED COSTA DIAS 28/08/1999

ISABELA PATRÍCIO LESSA DA SILVA 10/06/2004

ÍTALO BARBOSA DE SOUZA 26/01/2005

JACQUELINE DOS SANTOS RIBEIRO PIRES 25/09/1989

JADE SANDYRAH PASSOS MOREIRA 12/06/1999

JOÃO PEDRO DE AMORIM NOGUEIRA 26/06/2004

JOÃO VICTOR COELHO ESTEVAM DE MENESES 10/10/1996

JONAS CUSTODIO DA CUNHA SILVA 13/08/1998

JULIA ALMEIDA CORDEIRO 10/04/2005

KECIA DOS SANTOS ALMEIDA 28/11/1999

LARISSA BARBOSA DE SOUZA 23/11/1997

LEONARDO DE SOUZA BAPTISTA 07/06/1988

LÍVIA SILVA OLIVEIRA 30/07/1967

LUCIANA BEATRIZ PENIDO DE OLIVEIRA LINDNAU 28/12/1968

LUCIARA DOS SANTOS ALMEIDA 20/02/1995

MARCIO LAVRA ARAUJO SILVA 07/09/2001

MARIA ALICE FRANCO 19/07/2002

MARIA EDUARDA DA SILVA EMÍDIO 26/09/2003

MIRIAN DE ALMEIDA VIDAL 08/02/1971

NATHALY ABNER LIMA DE ARAUJO 17/10/1999

NICOLLE DE BRITO GALLEGUILLOS 09/02/1988

NIVEA CRISTINA SANTOS 08/02/1975

PATRÍCIA RANGEL GUERRA ALVES 13/05/1984

PAULO ROBERTO PEREIRA DE MORAIS 21/03/1985

PAULO VÍTOR BRITES ABEL 19/01/1988
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PIETRA BRESSAN 12/12/2003

PRISCILA MORAES PADILHA 09/04/2006

RAIANE FERNANDA CRUZ FRANCISCO 10/02/2001

RAYANE CHAVES DE ALMEIDA 21/02/2002

REBECA VITORIA FERREIRA BENEVIDES 08/09/2001

RENATO PEDICONI 09/08/1968

SONIA APARECIDA GONCALVES BRIGIDO 02/09/1963

ULISSES CORDEIRO MAQUINE 12/02/2004

YASMIN BRANDÃO DA CUNHA 19/06/2003

YOLANDA FERNANDES TOLENTINO 28/12/1999

TOTAL: 66

TOTAL GERAL: 66

19/02/2024 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - WWW.UNIVERSIDADEPATATIVA.COM.BR 2 de 2



UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA GRADUAÇÃO  EM
DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO - RIO DE JANEIRO/RJ

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

GABRIELA MARTINS RODRIGUE 04/07/1999

NIVEA CRISTINA SANTOS 08/02/1975

RENATO PEDICONI 09/08/1968

YOLANDA FERNANDES TOLENTINO 28/12/1999

TOTAL: 4

TOTAL GERAL: 4
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA GRADUAÇÃO  EM
DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO - RIO DE JANEIRO/RJ

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS RACIAIS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ALAN LINCOLN BARBOSA DO AMARAL PARESQUI 02/10/1985

ALINE MACIEL BARBOSA 11/08/1994

ALYSSA PAIXÃO DOS SANTOS 14/04/2002

ANNA CLARA GOMES DA SILVA 12/04/1995

CAÍQUE RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 04/01/2006

CLEYTON ALEXANDRE DE JESUS SOUZA 28/06/1998

DIEGO MARIANO DA SILVA 23/05/1988

GABRIELA MARTINS RODRIGUE 04/07/1999

INGRED COSTA DIAS 28/08/1999

ISABELA PATRÍCIO LESSA DA SILVA 10/06/2004

JADE SANDYRAH PASSOS MOREIRA 12/06/1999

JONAS CUSTODIO DA CUNHA SILVA 13/08/1998

JULIA ALMEIDA CORDEIRO 10/04/2005

MARCIO LAVRA ARAUJO SILVA 07/09/2001

MARIA ALICE FRANCO 19/07/2002

MARIA EDUARDA DA SILVA EMÍDIO 26/09/2003

NATHALY ABNER LIMA DE ARAUJO 17/10/1999

PAULO ROBERTO PEREIRA DE MORAIS 21/03/1985

PAULO VÍTOR BRITES ABEL 19/01/1988

RAIANE FERNANDA CRUZ FRANCISCO 10/02/2001

SONIA APARECIDA GONCALVES BRIGIDO 02/09/1963

YASMIN BRANDÃO DA CUNHA 19/06/2003

TOTAL: 22

TOTAL GERAL: 22

19/02/2024 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - WWW.UNIVERSIDADEPATATIVA.COM.BR 1 de 1


